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Aşk ve Yonca Kitabı Hakkında Bilgiler


Aşk ve Yonca Kitabı YABANCI YAYINLARI çıkarmış olduğu Aşk ve Yonca Kitabını PDF İndir – Aşk ve Yonca 08.07.2021 Pdf İndir

Aşk ve Yonca PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aşk ve Yonca kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aşk ve Yonca Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YABANCI YAYINLARI ait olan Aşk ve Yonca kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aşk ve Yonca Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aşk ve Yonca Kitabı 08.07.2021 tarihinde Jenna Evans Welch tarafından yazılıp YABANCI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Aşk ve Yonca kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aşk ve Yonca kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aşk ve Yonca Kitabı Özeti – Aşk ve Yonca Kitabı Açıklaması 

Addie, teyzesinin aşırı abartılı düğünü için İrlanda’daydı ve tek isteği, yazını mahveden korkunç anıları aklından çıkarmaktı. Ama abisi Ian’ın durmak bilmez iğnelemeleriyle hayatı iyice katlanılmaz hâle geldiğinden, Lina’nın yanına İtalya’ya gitmeyi ve her şeyi bir süreliğine olsun ardında bırakmayı iple çekiyordu.
 
Otel kütüphanesinde unutulmuş alışılmadık bir gezi rehberi olan Kalbi Kırıklar İçin İrlanda’yı keşfettiğinde, şansı dönmek üzereydi.  Planlarındaki ufak bir değişiklik, bir anda Ian ve –itiraf etmek gerekirse oldukça sevimli– arkadaşı Rowan’la dünyanın en küçük aracında sıkışıp kalmasına sebep oldu.
 
Nefes kesen yeşil tepeleri, sayısız kaleyi ve bir dizi masalsı ormanı arkalarında bırakırlarken Addie gezi rehberinin yalnızca onun değil, hepsinin kırık kalplerini onarmasını umuyordu. Tabii yolda tamamen kaybolmazlarsa…
“Kalp kırıklığı, dostluk, aile ve hedefler üzerine keyifli bir roman.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Kod Adı Yılan Kariyer Yayınları

 Kitap Adı: Aşk ve Yonca

 Yayınevi / Marka: YABANCI YAYINLARI

 Yazar: Jenna Evans Welch

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Aşk ve Yonca Kitabı İndirme Linkleri – Aşk ve Yonca İndir

Aşk ve Yonca Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aşk ve Yonca Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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